
CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL) COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO

Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 15/09/2019 12:07

Lugar/Place: Circuito Las Mestas-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 15/09/2019 12:07

Fecha/Date: 15-sep.-19

Prueba/Race: 1500 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 6 ALAPONT MARTÍNEZ, LUCÍA PAIPORTA VALENCIANA 80 W(1)

2º 74 CONSUEGRA FERNANDEZ,, CLAUDIA CMP ARGANDA MADRILEÑA 79 W(1)

3º 4 SEGUNDO MUNDINA, CARLA ALMASSORA VALENCIANA 78

4º 66 RODRIGUEZ CORNEJO, ONA GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 77 W(1)

5º 34 BALSA FANJUL, MARIA CP CANDÁS ASTURIANA 76

6º 76 MERCADO RODRIGUEZ, OLIEGTNIS Mª DEL MAR EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 75

7º 5 VARGAS NOVA, NAIARA ALMASSORA VALENCIANA 74

8º 51 ÁLVAREZ NUÑO, ALBA P. SIERO ASTURIANA 73

9º 99 LACOSTA FERNANDEZ, CANDELA TXANTREA NAVARRA 72

10º 83 ZUDAIRE ANDRES, NAIARA CD AMAYA NAVARRA 71

11º 77 AYZAGAR MAYOR, MAR CD AMAYA NAVARRA 70

12º 96 ARRIAGA ZENZANO, IRANTZU TXANTREA NAVARRA 69

13º 57 SEOANE PUJOL, MONICA COBRA CATALANA 68

14º 65 CARLA, PLANA OLIVARES GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 67

15º 59 VERT MATEU, AINA COBRA CATALANA 66

16º 81 LISARRI LEZAUN, SAIOA CD AMAYA NAVARRA 65

17º 32 MONTIEL RODRIGUEZ , LEYRE ASTUR PATIN ASTURIANA 64 W(1)

18º 100 LOREA VALDEZ, LIZ TERESA TXANTREA NAVARRA 63

19º 29 ASTRUC LOPEZ, ANA MARIA ZUBIA ANDALUZA 61,5 C(1)-DNF

19º 79 ERRANDONEA ARIZALETA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 61,5 C(1)-DNF

21º 97 BARRICART  ZIGANDA, ARIADNE TXANTREA NAVARRA 58,5

21º 93 LEATXE AIZPUN, ARAI SAN JUAN NAVARRA 58,5

21º 71 PORTELA PARDO, PAULA SADA PATIN GALLEGA 58,5

21º 72 SAMBAD FERNANDEZ, UXÍA SADA PATIN GALLEGA 58,5

25º 40 GONZALEZ MARTINEZ, ANGELA FLUKE ASTURIANA 54,5

25º 62 LOPEZ GARCIA, ERIKA DELTA PRAT CATALANA 54,5

25º 42 ROBLEDO TROITIÑO, MONICA FLUKE ASTURIANA 54,5

25º 2 YOLDI SOTIL, JONE TXANTREA NAVARRA 54,5

29º 91 ARMENDARIZ GARNICA, MIREN SAN JUAN NAVARRA 50,5

29º 75 FERNANDEZ CANALEJO, IRENE CMP ARGANDA MADRILEÑA 50,5

29º 63 LOPEZ OSORIO, CYNTHIA DELTA PRAT CATALANA 50,5

29º 9 RUIZ BALSAS, IRENE PAIPORTA VALENCIANA 50,5

33º 45 ALVAREZ GOMES, CAROLINA INDEPENDIENTE ASTURIANA 46,5

33º 41 GUTIERREZ MARTIN, SARA FLUKE ASTURIANA 46,5

33º 94 LEKUNA GARDE, ITSASO SAN JUAN NAVARRA 46,5

33º 1 REMACHA IZQUIERDO, HAIZEA TXANTREA NAVARRA 46,5

37º 78 CEBALLOS SERRANO, NEREA CD AMAYA NAVARRA 42,5

37º 92 ECHENIQUE GONZALEZ, NORA SAN JUAN NAVARRA 42,5

37º 8 EXPÓSITO MENÉNDEZ , ANNA PAIPORTA VALENCIANA 42,5

37º 3 HANGANU BLANCO, LAURA ALMASSORA VALENCIANA 42,5

41º 56 ESPINOSA RODRIGUEZ, CARLA PATIN BIERZO CASTILLA LEON 38,5

41º 95 LIRAS LIZASO, EIDER SAN JUAN NAVARRA 38,5

41º 50 MARTINEZ RIVERA, NAIARA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 38,5

41º 53 MEDERO GARCIA, LUCIA P. SIERO ASTURIANA 38,5

45º 7 CORTIJO FERNÁNDEZ, CARMEN PAIPORTA VALENCIANA 34,5

45º 67 COSTAFREDA MATAMALA, BERTA INDEPENDIENTE CATALANA 34,5

45º 44 VEGA ALONSO, EDURNE FLUKE ASTURIANA 34,5



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL) COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO

Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 15/09/2019 12:07

Lugar/Place: Circuito Las Mestas-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 15/09/2019 12:07

Fecha/Date: 15-sep.-19

Prueba/Race: 1500 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

45º 33 VELASCO YEGUAS , DALIA CALZADA TEJANORT ASTURIANA 34,5

49º 69 GARCÍA ARRIBE , SILVIA SADA PATIN GALLEGA 30,5

49º 52 JULIA , VEGA FERNANDEZ P. SIERO ASTURIANA 30,5

49º 28 LOPEZ LOZANO, ALMUDENA JAÉN PATINA ANDALUZA 30,5

49º 46 RODRÍGUEZ SUAREZ, CLAUDIA INDEPENDIENTE ASTURIANA 30,5

53º 85 EMA ELCANO, IRAIA LAGUNAK NAVARRA 26,5

53º 60 FERNANDEZ MONSALVE , MARTINA CUYAS CATALANA 26,5

53º 87 GARATE AIZPUN, MARTA LAGUNAK NAVARRA 26,5

53º 10 MUÑOZ DÍAZ, NAIARA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 26,5

57º 54 FERNANDEZ GARCIA, YARA PATIN PELAYO ASTURIANA 22,5

57º 73 GONZALEZ DE LA FUENTE, INES C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 22,5

57º 80 HUARTE MARTINEZ, AINARA CD AMAYA NAVARRA 22,5

57º 31 LANGA TORRES, CLAUDIA 2MIL6 ARAGONESA 22,5

61º 84 CALLEN EMBID, AINHOA LAGUNAK NAVARRA 18,5

61º 38 GIL TUERO, AMINA FLUKE ASTURIANA 18,5

61º 88 LAKUNTZA GARATEA, IRADI LAGUNAK NAVARRA 18,5

61º 58 TELLEZ NIN, MIREIA COBRA CATALANA 18,5

65º 86 FERRERO SANADO, REBECA LAGUNAK NAVARRA 14,5

65º 70 PARDO ALONSO , VICTORIA SADA PATIN GALLEGA 14,5

65º 35 PUPATELLO SOLLA, CLAUDIA CP CANDÁS ASTURIANA 14,5

65º 43 SUAREZ MUÑIZ, SIRA FLUKE ASTURIANA 14,5

69º 36 FREIRE FERNÁNDEZ, ANTÍA CUELEBRE ASTURIANA 10,5

69º 39 GIL TUERO, SALMA FLUKE ASTURIANA 10,5

69º 55 LEONARDO RODRIGUEZ, PATRICIA PATIN PELAYO ASTURIANA 10,5

69º 11 PANADÉS BARRERA, NEREA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 10,5

73º 68 BUUSCH BERMEJO, NORAH S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 6,5

73º 47 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, DANIELA NOVARES ASTURIANA 6,5

73º 49 IGLESIAS SIXTO, ANDREA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 6,5

73º 82 MONTAÑO CHIMBO, ESLHY CD AMAYA NAVARRA 6,5

77º 37 ALVAREZ MENDEZ, YAIZA FLUKE ASTURIANA 3

77º 89 LEANDRO NUNES, JULIA LAGUNAK NAVARRA 3

77º 48 VÁZQUEZ GARCIA, IRENE NOVARES ASTURIANA 3

80º 90 MARKULETA ASTIZ, NAHIA LAGUNAK NAVARRA 1



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL) COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO

Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 15/09/2019 12:14

Lugar/Place: Circuito Las Mestas-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 15/09/2019 13:20

Fecha/Date: 15-sep.-19

Prueba/Race: 1500 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 38 HERNANDEZ ALVAREZ, JESUS CIUDAD TURIA VALENCIANA 29 0:02:57,763

2º 27 PARRA MENDIVIL, TELMO CD AMAYA NAVARRA 28

3º 39 PONS MAESTRE, PASQUAL PAIPORTA VALENCIANA 27

4º 40 DELGADO NOVA, CARLOS ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 26

5º 31 URKIZAR ESTIBARIZ, JON SAKANA NAVARRA 25

6º 18 ALVAREZ FERNANDEZ, SERGI COBRA CATALANA 24

7º 28 VALLE GOÑI, ASIER CD AMAYA NAVARRA 23

8º 37 BRETÓN BARASOAIN, IKER CIUDAD TURIA VALENCIANA 22

9º 20 RUIZ CORTES, IKER COBRA CATALANA 21

10º 26 SANCHEZ FERNANDEZ, AITOR CMP ARGANDA MADRILEÑA 20

11º 32 UNANUA MORALES, JAVIER SAN JUAN NAVARRA 19

12º 22 LOPEZ OSORIO, CHRISTOPHER DELTA PRAT CATALANA 18 C(1)

13º 36 SALES SALES, MARC ALMASSORA VALENCIANA 17

14º 29 HUALDE VEGA, ARIAN LAGUNAK NAVARRA 16

15º 12 MOYA PEREZ, GONZALO TOMAS ZUBIA ANDALUZA 15

16º 21 RODRIGUEZ MORA, ADRIAN CUYAS CATALANA 14

17º 35 LOREA VALDEZ, KARLOS EDER TXANTREA NAVARRA 13 C(1)

18º 34 LARA DOMINGUEZ, OIER TXANTREA NAVARRA 12 C(1)

19º 17 GARCIA MENENDEZ, DIEGO FLUKE ASTURIANA 10,5

19º 25 RUBIO SANCHEZ, MIGUEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 10,5

21º 23 PAU, OCAÑA SOLANO GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 8,5

21º 19 ROLDAN BALAGUE, POL COBRA CATALANA 8,5

23º 15 FERNANDEZ TUERO, RAUL ASTUR PATIN ASTURIANA 6,5

23º 33 JOHNSTON IGOA, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 6,5

25º 24 VILARIÑO ORDÓÑEZ, XOEL ALQUIMIA GALLEGA 4,5

25º 16 YUSTE ROCANDIO, DARIO CALZADA TEJANORT ASTURIANA 4,5

27º 13 CASAS GIL, DIEGO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 2,5

27º 14 SANDU, DAVID MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 2,5

29º 30 CIVICO URRETABIZKAIA, EKHI SAKANA NAVARRA 1



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL) COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 15/09/2019 12:16

Lugar/Place: Circuito Las Mestas-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 15/09/2019 12:16

Fecha/Date: 15-sep.-19

Prueba/Race: 430 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 58 CORTE PRUNEDA , PAULA P. SIERO ASTURIANA 68 0:00:44,840 FS(1)

2º 63 MONTES GONZALEZ, LAURA PATIN PELAYO ASTURIANA 67 0:00:44,872

3º 99 ESTRADA GUISADO, LOLA ALMASSORA VALENCIANA 66 0:00:44,984

4º 72 CORDOBA GOMEZ,  LIDIA CMP ARGANDA MADRILEÑA 65 0:00:45,186

5º 3 VILA LAFOZ, Mª ISABEL ALMASSORA VALENCIANA 64 0:00:42,839

6º 67 ESPÍN REAL, JÚLIA GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 63 0:00:43,041

7º 48 HERNANDEZ VAZQUEZ, AINARA ASTUR PATIN ASTURIANA 62 0:00:43,168

8º 1 GOICOCHEA ROLON, DAFNE ALMASSORA VALENCIANA 61 0:00:43,365

9º 2 MESADO GALLEN, MARIA ALMASSORA VALENCIANA 60 0:00:42,615

10º 94 SANCHEZ RUBIO, MARTA TXANTREA NAVARRA 59 0:00:42,788

11º 88 AYALA MOLA, ANA MARIA SAN JUAN NAVARRA 58 0:00:44,111 FS(1)

12º 85 PASCUAL LARRAZ, UXUE LAGUNAK NAVARRA 57 0:00:45,271

13º 77 JIMENEZ SANCHEZ, CELIA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 56 0:00:42,906

14º 98 BLAZQUEZ GIRONA, CANDELA ALMASSORA VALENCIANA 55 0:00:43,042 FS(1)

15º 4 DE LA IGLESIA AIZPUN, LUCIA CIUDAD TURIA VALENCIANA 54 0:00:44,209

16º 83 IGOA LOPEZ DE AGILETA, MAITANE LAGUNAK NAVARRA 53 0:00:45,298

17º 9 YUSTE SERRA, NAIARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 52 0:00:42,300

18º 80 LORENTE FERNANDEZ, ELAIA CD AMAYA NAVARRA 51 0:00:42,390

19º 64 CARREÑO PERIS, NADIA COBRA CATALANA 50 0:00:42,430

20º 57 ANTOLÍN FERNÁNDEZ, ALBA NOVARES ASTURIANA 49 0:00:42,509

21º 95 SANTESTEBAN MARTIN, HAIZEA TXANTREA NAVARRA 48 0:00:42,814

22º 10 RIBERA RODRÍGUEZ, CARMEN PAIPORTA VALENCIANA 47 0:00:42,854

23º 89 AZCARATE BAÑUELOS, PAULA SAN JUAN NAVARRA 46 0:00:42,868

24º 51 COCA REYERO, ALBA FLUKE ASTURIANA 45 0:00:42,912

25º 100 GENOVILLA PACHES, MIREIA ALMASSORA VALENCIANA 44 0:00:42,967

26º 52 GARCIA FERRERO, OLGA FLUKE ASTURIANA 43 0:00:43,006

27º 50 ALVAREZ CONDE, LUCIA FLUKE ASTURIANA 42 0:00:43,027

28º 84 LAPUENTE PEREZ, IRATXE LAGUNAK NAVARRA 41 0:00:43,119

29º 7 LOZANO FOSSATI, ARIANE CIUDAD TURIA VALENCIANA 40 0:00:43,163

30º 59 MENDIOLA PRENDES, MIRIAM P. SIERO ASTURIANA 39 0:00:43,230

31º 68 BOEDO ARZA, ANDREA SADA PATIN GALLEGA 38 0:00:43,382

32º 46 BOTERO ARCEIZ, LUCIA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 37 0:00:43,494

33º 61 GARCIA ZAMORA, BEATRIZ PATIN PELAYO ASTURIANA 36 0:00:43,503

34º 75 GONZALEZ HINOJOSA, ITZIAR CMP ARGANDA MADRILEÑA 35 0:00:43,594

35º 65 ESCOIN ALVARES, OLIVIA COBRA CATALANA 34 0:00:43,602

36º 45 DOMINGUEZ TORCAL, LUNA 2MIL6 ARAGONESA 33 0:00:43,645

37º 53 GARCIA FERRERO, RAQUEL FLUKE ASTURIANA 32 0:00:43,646

38º 69 PLATAS GUERRA, UXIA SADA PATIN GALLEGA 31 0:00:43,700

39º 93 ASTRAIN ETXEGARAI, UXUE TXANTREA NAVARRA 30 0:00:43,796

40º 8 MARTIN SOLER, ANDREA CIUDAD TURIA VALENCIANA 29 0:00:43,806

41º 56 INIESTA CASTELLANOS, SHEILA INDEPENDIENTE ASTURIANA 28 0:00:43,892

42º 91 MARTIN ISIEGAS, SANDRA SAN JUAN NAVARRA 27 0:00:43,984

43º 42 GARCÍA CHESA, MARÍA CPV MÁLAGA ANDALUZA 26 0:00:44,016

44º 92 SERRANO SOTO , LUCIA SAN JUAN NAVARRA 25 0:00:44,074

45º 81 SALINAS ALDUNATE, IRATI CD AMAYA NAVARRA 24 0:00:44,103

46º 97 ADSUARA FABREGAT, MAR ALMASSORA VALENCIANA 23 0:00:44,314

47º 74 GARCÍA GÓMEZ, CLAUDIA CMP ARGANDA MADRILEÑA 22 0:00:44,416



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL) COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 15/09/2019 12:16

Lugar/Place: Circuito Las Mestas-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 15/09/2019 12:16

Fecha/Date: 15-sep.-19

Prueba/Race: 430 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

48º 62 GONZALEZ ARTIME, AITANA PATIN PELAYO ASTURIANA 21 0:00:44,660

49º 82 VERA CASTILLO, JULENE CD AMAYA NAVARRA 20 0:00:44,725

50º 47 IBAÑEZ DEL OLMO, RAQUEL MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 19 0:00:44,767

51º 96 SOMOVILLA FORAL, IRATI TXANTREA NAVARRA 18 0:00:44,772

52º 71 BARREIRO MOLERO, AROHA CMP ARGANDA MADRILEÑA 17 0:00:44,800

53º 70 REY SANDUENDE, ANA SADA PATIN GALLEGA 16 0:00:44,956

54º 78 BENEDIT VAL, CARLA CANTOLAGUA NAVARRA 15 0:00:44,986

55º 79 BARANDALLA MARTINEZ, AMAIA CD AMAYA NAVARRA 14 0:00:45,020

56º 73 FERNANDEZ MUÑOZ, PALOMA CMP ARGANDA MADRILEÑA 13 0:00:45,063

57º 41 DAYHANARA DE MELO DELGADO, PRISCILLA CPV MÁLAGA ANDALUZA 12 0:00:45,291

58º 76 LOSA LOPEZ, EMMA CMP ARGANDA MADRILEÑA 11 0:00:45,351

59º 60 NUÑO FONSECA, IRENE P. SIERO ASTURIANA 10 0:00:45,459

60º 86 GOMEZ ZABALA, MARA SAKANA NAVARRA 9 0:00:45,491

61º 5 GOMEZ NEGRE, ELENA CIUDAD TURIA VALENCIANA 8 0:00:45,559

62º 6 HERNANDEZ ALVAREZ, AMPARO CIUDAD TURIA VALENCIANA 7 0:00:45,669

63º 90 GARRO MARTINEZ, CAROLINA SAN JUAN NAVARRA 6 0:00:46,086

64º 43 LOPEZ LOZANO, PAULA JAÉN PATINA ANDALUZA 5 0:00:46,187

65º 87 GOYA ANTON, MADDI SAKANA NAVARRA 4 0:00:46,197

66º 66 VEGA DIAZ, GEORGINA DELTA PRAT CATALANA 3 0:00:46,572

67º 44 RUIZ PERTIÑEZ, ELENA ZUBIA ANDALUZA 2 0:00:46,593

68º 49 GARCÍA GONZÁLEZ, NEREA CUELEBRE ASTURIANA 1 0:00:51,980



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL) COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO

Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 15/09/2019 12:18

Lugar/Place: Circuito Las Mestas-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 15/09/2019 12:18

Fecha/Date: 15-sep.-19

Prueba/Race: 430 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 41 MENA BEROIZ, INAR SAN JUAN NAVARRA 38 0:00:42,406

2º 35 BRETON BARBARIN, HUGO CD AMAYA NAVARRA 37 0:00:42,551

3º 27 MORAN CASAS, IGNACIO C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 36 0:00:42,552

4º 23 ABEIJÓN NÚÑEZ, JESÚS S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 35 0:00:42,683 FS(1)

5º 17 MIGUELEZ MARTINEZ, JOSE NUEVO OVIEDO ASTURIANA 34 0:00:41,690

6º 34 BLANCO SANCHEZ, GAIZKA CD AMAYA NAVARRA 33 0:00:42,314

7º 50 PUCHAL DEL VALLE, NACHO PAIPORTA VALENCIANA 32 0:00:41,977

8º 36 FONCILLAS PRIM, AIMAR CD AMAYA NAVARRA 31 0:00:42,611

9º 24 GUILLÁN BARCALA, TOMÁS S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 30 0:00:41,253

10º 30 MARTINEZ RICOTE, DANIEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 29 0:00:41,930

11º 32 YINGHANG, ZHENG CMP ARGANDA MADRILEÑA 28 0:00:42,627

12º 43 LARA DOMINGUEZ, UNAI TXANTREA NAVARRA 27 0:00:45,363

13º 38 MUGÜERZA HERMOSO DE MENDOZA, IÑIGO CD AMAYA NAVARRA 26 0:00:41,699

14º 48 PEÑA GENOVILLA, VICENTE ALMASSORA VALENCIANA 25 0:00:42,638

15º 21 ALVAREZ NÚÑEZ, SERGIO PATIN BIERZO CASTILLA LEON 24 0:00:45,201

16º 46 CORTES ZAPATERO , ALEJANDRO ALMASSORA VALENCIANA 23 0:01:03,550 C(1)

17º 29 GIRIGAN, ROBERT ADRIAN CMP ARGANDA MADRILEÑA 22 0:00:41,855

18º 45 MEDINA BUSTOS , MIKEL TXANTREA NAVARRA 21 0:00:41,911

19º 25 SANTOS FERNÁNDEZ, PABLO S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 20 0:00:42,274

20º 39 ALONSO ZALDUENDO, LUCAS SAN JUAN NAVARRA 19 0:00:42,287

21º 44 LONGAS LAZCOZ, PATXI TXANTREA NAVARRA 18 0:00:42,482

22º 18 SUAREZ ARGUELLES, MIGUEL P. SIERO ASTURIANA 17 0:00:42,544

23º 11 PEÑAS SÁNCHEZ, MANUEL CPV MÁLAGA ANDALUZA 16 0:00:42,554 FS(1)

24º 42 GUERRERO MARTINEZ, DAVID TXANTREA NAVARRA 15 0:00:42,608

25º 15 GARCIA RODRIGUEZ , SANTIAGO CP CANDÁS ASTURIANA 14 0:00:42,627

26º 12 MOCHALES LOPEZ, MIGUEL JAÉN PATINA ANDALUZA 13 0:00:42,679

27º 40 GÓMEZ REY, ADRIÁN SAN JUAN NAVARRA 12 0:00:42,714

28º 47 DE LA FLOR RENAU, JORGE ALMASSORA VALENCIANA 11 0:00:43,191

29º 14 OTIN FERIGAN, ENOC MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 10 0:00:43,224

30º 26 PALMEIRO CASTRO , MIGUEL SADA PATIN GALLEGA 9 0:00:43,601

31º 49 ROMEO MONTESINOS, GUILLERMO ALMASSORA VALENCIANA 8 0:00:43,646

32º 22 VICOS DEUS, JAVIER INDEPENDIENTE GALLEGA 7 0:00:43,800

33º 28 ESCUDERO RUBIO, IKER CMP ARGANDA MADRILEÑA 6 0:00:43,815

34º 16 FRANCO MARTINEZ, IVAN JONATHAN NUEVO OVIEDO ASTURIANA 5 0:00:43,847

35º 13 CASAS GIL, PABLO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 4 0:00:44,388

36º 20 GAYO GARCIA-MERAS, MIGUEL PATIN PELAYO ASTURIANA 3 0:00:44,565

37º 37 IRIBARREN JULIANI, LUCAS CD AMAYA NAVARRA 2 0:00:44,606 FS(1)

38º 33 MORALES DE LOS RIOS PEÑAS, FELIPE LUIS EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 1 0:00:45,718



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL) COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO

Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 15/09/2019 12:19

Lugar/Place: Circuito Las Mestas-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 15/09/2019 12:19

Fecha/Date: 15-sep.-19

Prueba/Race: 430 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 65 GONZALEZ SALAZAR, LUISA MARIA COBRA CATALANA 58 0:00:41,437

2º 99 ARTEAGA JAURRIETA, IZADI TXANTREA NAVARRA 57 0:00:41,596

3º 1 JAUREGUI  GOMEZ, ARRATE TXANTREA NAVARRA 56 0:00:41,920

4º 57 FERNANDEZ TUERO, ANDREA ASTUR PATIN ASTURIANA 55 0:00:42,417

5º 76 DEL RIO CALONGE, ABRIL CMP ARGANDA MADRILEÑA 54 0:00:41,627

6º 97 GONZÁLEZ MONTES, NAIARA SAN JUAN NAVARRA 53 0:00:44,413

7º 61 GONZALEZ DÍAZ, LARA P. SIERO ASTURIANA 52 0:00:41,712

8º 11 VILLENA SÁNCHEZ, EVA M. PAIPORTA VALENCIANA 51 0:00:44,745

9º 4 BOLUMAR GARCIA, MARIA ALMASSORA VALENCIANA 50 0:00:40,633

10º 56 BUDIRINCA, BEATRIZ ALEXANDRA ASTUR PATIN ASTURIANA 49 0:00:41,752

11º 93 LAPUENTE PEREZ, ANNE LAGUNAK NAVARRA 48 0:00:43,370

12º 100 ARZA GASTON, RUTH TXANTREA NAVARRA 47 0:00:43,892

13º 63 RODRIGUEZ VALEA, NURIA P. SIERO ASTURIANA 46 0:00:40,714

14º 81 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, CRISTINA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 45 0:00:41,920 FS(1)

15º 84 CEBALLOS SERRANO, SAIOA CD AMAYA NAVARRA 44 0:00:43,394

16º 73 AGUADO ARRANZ, RUTH C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 43 0:00:44,846

17º 95 ARAZURI IZURDIAGA, AROA SAN JUAN NAVARRA 42 0:00:41,384

18º 86 IRIBARREN JULIANI, IRENE CD AMAYA NAVARRA 41 0:00:41,502

19º 96 AYALA MORA, LUISA FERNANDA SAN JUAN NAVARRA 40 0:00:41,505

20º 83 CATALÁN ALZÓRRIZ, LETICIA CD AMAYA NAVARRA 39 0:00:41,543

21º 7 LOPEZ ALEIXANDRE, TANIA CIUDAD TURIA VALENCIANA 38 0:00:41,577

22º 75 CACUANGO IZA, MIKAELA CMP ARGANDA MADRILEÑA 37 0:00:41,679

23º 90 SALINAS ALDUNATE, YAIZA CD AMAYA NAVARRA 36 0:00:41,680

24º 72 PARDO ALONSO, ANDREA SADA PATIN GALLEGA 35 0:00:41,722

25º 58 RODRIGUEZ GARCIA, PAULA ASTUR PATIN ASTURIANA 34 0:00:41,777

26º 89 ROLDAN ECHAMENDI, MARIA CD AMAYA NAVARRA 33 0:00:41,800

27º 98 VALLE GOÑI, LEIRE SAN JUAN NAVARRA 32 0:00:41,840

28º 66 LLOP IZQUIERDO, HANNAH COBRA CATALANA 31 0:00:41,862

29º 5 CANCEL BARCELO, ANDREA CIUDAD TURIA VALENCIANA 30 0:00:41,870

30º 70 GARCIA ROCHA, MELISA SADA PATIN GALLEGA 29 0:00:41,892

31º 6 FOLCH SERRA, PAULA CIUDAD TURIA VALENCIANA 28 0:00:41,895

32º 85 EUGUI PASCAL, NAROA CD AMAYA NAVARRA 27 0:00:41,968

33º 71 PALMEIRO CASTRO , LAURA SADA PATIN GALLEGA 26 0:00:42,045

34º 92 ELIZBURU ZABALZA, AITANA LAGUNAK NAVARRA 25 0:00:42,053

35º 10 CÁNOVAS LIANES, ALICIA PAIPORTA VALENCIANA 24 0:00:42,059

36º 2 ZUBIRI BALLAZ, AMAIA TXANTREA NAVARRA 23 0:00:42,082

37º 53 MAGRO GARBAJOSA , LUCIA 2MIL6 ARAGONESA 22 0:00:42,113 FS(1)

38º 78 GOMEZ FERNANDEZ, SHEILA CMP ARGANDA MADRILEÑA 21 0:00:42,118

39º 9 MENDOZA ALVAREZ, VALENTINA CIUDAD TURIA VALENCIANA 20 0:00:42,366

40º 54 SEBASTIAN MATEO, ANA 2MIL6 ARAGONESA 19 0:00:42,425

41º 88 ROLDÁN ECHAMENDI, LEIRE CD AMAYA NAVARRA 18 0:00:42,444 FS(1)

42º 91 GUTIERREZ LACOMBA, LEIRE INDEPENDIENTE NAVARRA 17 0:00:42,453

43º 59 ROBLEDO TROITIÑO, LISA FLUKE ASTURIANA 16 0:00:42,538

44º 77 GALVIS GAVIRIA,, DANNA CMP ARGANDA MADRILEÑA 15 0:00:42,575

45º 87 MAGDALENO PÉREZ, NAHIA CD AMAYA NAVARRA 14 0:00:42,615

46º 82 SENDRA ARRANZ, BEATRIZ EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 13 0:00:42,668

47º 69 GARCIA ARRIBE, LARA SADA PATIN GALLEGA 12 0:00:42,683



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL) COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO

Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 15/09/2019 12:19

Lugar/Place: Circuito Las Mestas-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 15/09/2019 12:19

Fecha/Date: 15-sep.-19

Prueba/Race: 430 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

48º 62 GUTIERREZ REBOLLO, CARLA P. SIERO ASTURIANA 11 0:00:42,765

49º 80 GONZALEZ MARTIN, VERA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 10 0:00:42,822

50º 51 LÓPEZ NAVAS, LUCÍA CPV MÁLAGA ANDALUZA 9 0:00:42,862

51º 67 LEIVAS ALFONSO, INÉS S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 8 0:00:42,902

52º 94 ZUBIRIA LABIANO, OHIANE LAGUNAK NAVARRA 7 0:00:42,983

53º 8 MARTI MAYORAL, MONICA CIUDAD TURIA VALENCIANA 6 0:00:43,184

54º 68 BLAS MENENDEZ, ALEJANDRA SADA PATIN GALLEGA 5 0:00:44,145

55º 79 SANTANA TRIGO,, ANDREA CMP ARGANDA MADRILEÑA 4 0:00:44,328

56º 74 PIZARROSO GUTIERREZ, ANA C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 3 0:00:44,336

57º 55 GORRIZ MENA, JANA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 2 0:00:44,610

58º 52 ORTEGA GERVÁS, MARTA CPV MÁLAGA ANDALUZA 1 0:00:45,351



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL) COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO

Categoría/Category: JUVENIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 15/09/2019 12:21

Lugar/Place: Circuito Las Mestas-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 15/09/2019 12:21

Fecha/Date: 15-sep.-19

Prueba/Race: 430 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 24 TAIBO GONZÁLEZ, MANUEL S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 39 0:00:40,080

2º 86 ROBLA ESPI, MANEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 38 0:00:40,145

3º 35 AYALA DE LUIS, UNAX CD AMAYA NAVARRA 37 0:00:40,228 FS(1)

4º 39 PARDO AMAT, RUBÉN CD AMAYA NAVARRA 36 0:00:40,343

5º 30 REZZONICO BLANCO, ALEXANDER C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 35 0:00:38,492

6º 26 MANTIÑAN VIEIRA, PEDRO HENRIQUE SADA PATIN GALLEGA 34 0:00:39,547

7º 38 MARIN JIMENEZ, ADRIAN CD AMAYA NAVARRA 33 0:00:38,820

8º 22 BENITO HERRERA, XAVIER DELTA PRAT CATALANA 32 0:00:39,749

9º 43 GARCIA AMOSTEGUI, AIMAR TXANTREA NAVARRA 31 0:00:38,849

10º 13 BEDIA JURADO, ADRIAN ASTUR PATIN ASTURIANA 30 0:00:39,615

11º 15 FRESNO CANTERO , MARCOS NOVARES ASTURIANA 29 0:00:39,655

12º 18 BERRIO PARRA, DIEGO ARMANDO COBRA CATALANA 28 0:00:39,886

13º 83 PEREZ CARCELLER, MANEL ALMASSORA VALENCIANA 27 0:00:38,892

14º 82 PEÑA GENOVILLA , PAU ALMASSORA VALENCIANA 26 0:00:39,916

15º 45 AGUILERA GARCIA, PABLO ALMASSORA VALENCIANA 25 0:00:39,970

16º 21 AMARILES OCAMPO, NICOLAS DELTA PRAT CATALANA 24 0:00:40,480

17º 29 JIMENEZ QUERENCIAS, ALEJANDRO C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 23 0:00:38,675

18º 33 RAMÍREZ REPÁRAZ, JAVIER AMAYA SPORT NAVARRA 22 0:00:38,737

19º 42 ESCALADA TELLETXEA, IKER TXANTREA NAVARRA 21 0:00:38,983

20º 23 RODRÍGUEZ ARECO, SANTIAGO ALQUIMIA GALLEGA 20 0:00:39,094

21º 17 PIENKO BECERRA, NICOLAS P. SIERO ASTURIANA 19 0:00:39,110

22º 32 NOYA RODRÍGUEZ, JORGE EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 18 0:00:39,438

23º 41 OTEIZA BOJ, PEIO LAGUNAK NAVARRA 17 0:00:39,537

24º 87 TRULL PENNE, MATEO ANDREAS CIUDAD TURIA VALENCIANA 16 0:00:39,698

25º 19 CHORRO LUQUE , PAU CUYAS CATALANA 15 0:00:39,762

26º 84 SALES SALES, PAU ALMASSORA VALENCIANA 14 0:00:39,864

27º 85 PLANELLS LONJEDO, GUILLERMO CIUDAD TURIA VALENCIANA 13 0:00:39,927

28º 16 LOPEZ ALONSO, OSCAR P. SIERO ASTURIANA 12 0:00:40,111

29º 27 PORTELA PONTE, HUGO SADA PATIN GALLEGA 11 0:00:40,223

30º 20 ROLDAN FERRER , IVAN CUYAS CATALANA 10 0:00:40,289

31º 37 GOMEZ DE SEGURA MARRACO, DAVID CD AMAYA NAVARRA 9 0:00:40,367

32º 14 ANTOLÍN FERNÁNDEZ, IGNACIO NOVARES ASTURIANA 8 0:00:40,403

33º 36 GARCIA JIMENEZ, AIMAR CD AMAYA NAVARRA 7 0:00:40,597

34º 25 VIÑAS GAREA , JORGE S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 6 0:00:40,699

35º 12 GALVE PÉREZ, CARLOS MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 5 0:00:41,010

36º 34 GARRO MARTINEZ, DANIEL CANTOLAGUA NAVARRA 4 0:00:41,162

37º 44 VALERO AGUINAGA, JOAN TXANTREA NAVARRA 3 0:00:41,366

38º 40 MENDIBURU VIDAURRETA, PEIO LAGUNAK NAVARRA 2 0:00:42,019

39º 31 ALZATE FRANCO, JACOBO CMP ARGANDA MADRILEÑA 1 0:00:44,174



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL) COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO

Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 15/09/2019 12:44

Lugar/Place: Circuito Las Mestas-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 15/09/2019 12:44

Fecha/Date: 15-sep.-19

Prueba/Race: 3000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 6 ALAPONT MARTÍNEZ, LUCÍA PAIPORTA VALENCIANA 81 0:05:22,561 5

2º 71 PORTELA PARDO, PAULA SADA PATIN GALLEGA 80 2

3º 74 CONSUEGRA FERNANDEZ,, CLAUDIA CMP ARGANDA MADRILEÑA 79 2

4º 66 RODRIGUEZ CORNEJO, ONA GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 78 2

5º 76 MERCADO RODRIGUEZ, OLIEGTNIS Mª DEL MAR EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 77 1

6º 99 LACOSTA FERNANDEZ, CANDELA TXANTREA NAVARRA 76

7º 4 SEGUNDO MUNDINA, CARLA ALMASSORA VALENCIANA 75

8º 96 ARRIAGA ZENZANO, IRANTZU TXANTREA NAVARRA 74

9º 93 LEATXE AIZPUN, ARAI SAN JUAN NAVARRA 73

10º 79 ERRANDONEA ARIZALETA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 72

11º 65 CARLA, PLANA OLIVARES GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 71

12º 9 RUIZ BALSAS, IRENE PAIPORTA VALENCIANA 70

13º 30 AZNAR GIL, CLARA 2MIL6 ARAGONESA 69

14º 7 CORTIJO FERNÁNDEZ, CARMEN PAIPORTA VALENCIANA 68

15º 83 ZUDAIRE ANDRES, NAIARA CD AMAYA NAVARRA 67

16º 1 REMACHA IZQUIERDO, HAIZEA TXANTREA NAVARRA 66

17º 81 LISARRI LEZAUN, SAIOA CD AMAYA NAVARRA 65

18º 42 ROBLEDO TROITIÑO, MONICA FLUKE ASTURIANA 64

19º 97 BARRICART  ZIGANDA, ARIADNE TXANTREA NAVARRA 63

20º 41 GUTIERREZ MARTIN, SARA FLUKE ASTURIANA 62

21º 53 MEDERO GARCIA, LUCIA P. SIERO ASTURIANA 61

22º 57 SEOANE PUJOL, MONICA COBRA CATALANA 60

23º 63 LOPEZ OSORIO, CYNTHIA DELTA PRAT CATALANA 59

24º 100 LOREA VALDEZ, LIZ TERESA TXANTREA NAVARRA 58

25º 69 GARCÍA ARRIBE , SILVIA SADA PATIN GALLEGA 57

26º 58 TELLEZ NIN, MIREIA COBRA CATALANA 56

27º 75 FERNANDEZ CANALEJO, IRENE CMP ARGANDA MADRILEÑA 55

28º 59 VERT MATEU, AINA COBRA CATALANA 54

29º 54 FERNANDEZ GARCIA, YARA PATIN PELAYO ASTURIANA 53

30º 5 VARGAS NOVA, NAIARA ALMASSORA VALENCIANA 52

31º 8 EXPÓSITO MENÉNDEZ , ANNA PAIPORTA VALENCIANA 51

32º 31 LANGA TORRES, CLAUDIA 2MIL6 ARAGONESA 50

33º 32 MONTIEL RODRIGUEZ , LEYRE ASTUR PATIN ASTURIANA 49

34º 51 ÁLVAREZ NUÑO, ALBA P. SIERO ASTURIANA 47,5 DNF

34º 80 HUARTE MARTINEZ, AINARA CD AMAYA NAVARRA 47,5 DNF

36º 34 BALSA FANJUL, MARIA CP CANDÁS ASTURIANA 46 DNF

37º 52 JULIA , VEGA FERNANDEZ P. SIERO ASTURIANA 44

37º 62 LOPEZ GARCIA, ERIKA DELTA PRAT CATALANA 44

37º 10 MUÑOZ DÍAZ, NAIARA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 44

40º 84 CALLEN EMBID, AINHOA LAGUNAK NAVARRA 41

40º 40 GONZALEZ MARTINEZ, ANGELA FLUKE ASTURIANA 41

40º 95 LIRAS LIZASO, EIDER SAN JUAN NAVARRA 41

43º 91 ARMENDARIZ GARNICA, MIREN SAN JUAN NAVARRA 38

43º 29 ASTRUC LOPEZ, ANA MARIA ZUBIA ANDALUZA 38

43º 77 AYZAGAR MAYOR, MAR CD AMAYA NAVARRA 38

46º 85 EMA ELCANO, IRAIA LAGUNAK NAVARRA 35

46º 88 LAKUNTZA GARATEA, IRADI LAGUNAK NAVARRA 35



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL) COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO

Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 15/09/2019 12:44

Lugar/Place: Circuito Las Mestas-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 15/09/2019 12:44

Fecha/Date: 15-sep.-19

Prueba/Race: 3000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

46º 44 VEGA ALONSO, EDURNE FLUKE ASTURIANA 35

49º 28 LOPEZ LOZANO, ALMUDENA JAÉN PATINA ANDALUZA 32

49º 50 MARTINEZ RIVERA, NAIARA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 32

49º 82 MONTAÑO CHIMBO, ESLHY CD AMAYA NAVARRA 32

52º 37 ALVAREZ MENDEZ, YAIZA FLUKE ASTURIANA 29

52º 70 PARDO ALONSO , VICTORIA SADA PATIN GALLEGA 29

52º 2 YOLDI SOTIL, JONE TXANTREA NAVARRA 29

55º 78 CEBALLOS SERRANO, NEREA CD AMAYA NAVARRA 26

55º 87 GARATE AIZPUN, MARTA LAGUNAK NAVARRA 26

55º 3 HANGANU BLANCO, LAURA ALMASSORA VALENCIANA 26

58º 45 ALVAREZ GOMES, CAROLINA INDEPENDIENTE ASTURIANA 23

58º 56 ESPINOSA RODRIGUEZ, CARLA PATIN BIERZO CASTILLA LEON 23

58º 46 RODRÍGUEZ SUAREZ, CLAUDIA INDEPENDIENTE ASTURIANA 23

61º 67 COSTAFREDA MATAMALA, BERTA INDEPENDIENTE CATALANA 20

61º 60 FERNANDEZ MONSALVE , MARTINA CUYAS CATALANA 20

61º 33 VELASCO YEGUAS , DALIA CALZADA TEJANORT ASTURIANA 20

64º 39 GIL TUERO, SALMA FLUKE ASTURIANA 17

64º 73 GONZALEZ DE LA FUENTE, INES C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 17

64º 72 SAMBAD FERNANDEZ, UXÍA SADA PATIN GALLEGA 17 C(1)

67º 92 ECHENIQUE GONZALEZ, NORA SAN JUAN NAVARRA 14 C(1)

67º 36 FREIRE FERNÁNDEZ, ANTÍA CUELEBRE ASTURIANA 14

67º 55 LEONARDO RODRIGUEZ, PATRICIA PATIN PELAYO ASTURIANA 14

70º 68 BUUSCH BERMEJO, NORAH S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 11

70º 89 LEANDRO NUNES, JULIA LAGUNAK NAVARRA 11

70º 94 LEKUNA GARDE, ITSASO SAN JUAN NAVARRA 11 C(1)

73º 47 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, DANIELA NOVARES ASTURIANA 8

73º 11 PANADÉS BARRERA, NEREA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 8

73º 35 PUPATELLO SOLLA, CLAUDIA CP CANDÁS ASTURIANA 8

76º 38 GIL TUERO, AMINA FLUKE ASTURIANA 5,5 C(1)

76º 49 IGLESIAS SIXTO, ANDREA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 5,5

78º 90 MARKULETA ASTIZ, NAHIA LAGUNAK NAVARRA 3,5

78º 43 SUAREZ MUÑIZ, SIRA FLUKE ASTURIANA 3,5

80º 86 FERRERO SANADO, REBECA LAGUNAK NAVARRA 1,5 C(1)-DNF

80º 48 VÁZQUEZ GARCIA, IRENE NOVARES ASTURIANA 1,5 DNF



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL) COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO

Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 15/09/2019 12:52

Lugar/Place: Circuito Las Mestas-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 15/09/2019 13:21

Fecha/Date: 15-sep.-19

Prueba/Race: 3000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 37 BRETÓN BARASOAIN, IKER CIUDAD TURIA VALENCIANA 28 0:05:37,362 3

2º 28 VALLE GOÑI, ASIER CD AMAYA NAVARRA 27 2

3º 35 LOREA VALDEZ, KARLOS EDER TXANTREA NAVARRA 26 2

4º 27 PARRA MENDIVIL, TELMO CD AMAYA NAVARRA 25 2

5º 40 DELGADO NOVA, CARLOS ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 24 2

6º 22 LOPEZ OSORIO, CHRISTOPHER DELTA PRAT CATALANA 23 1

7º 38 HERNANDEZ ALVAREZ, JESUS CIUDAD TURIA VALENCIANA 22

8º 18 ALVAREZ FERNANDEZ, SERGI COBRA CATALANA 21

9º 36 SALES SALES, MARC ALMASSORA VALENCIANA 20

10º 12 MOYA PEREZ, GONZALO TOMAS ZUBIA ANDALUZA 19

11º 21 RODRIGUEZ MORA, ADRIAN CUYAS CATALANA 18

12º 39 PONS MAESTRE, PASQUAL PAIPORTA VALENCIANA 17

13º 32 UNANUA MORALES, JAVIER SAN JUAN NAVARRA 16

14º 20 RUIZ CORTES, IKER COBRA CATALANA 15

15º 29 HUALDE VEGA, ARIAN LAGUNAK NAVARRA 14

16º 17 GARCIA MENENDEZ, DIEGO FLUKE ASTURIANA 13

17º 26 SANCHEZ FERNANDEZ, AITOR CMP ARGANDA MADRILEÑA 12

18º 34 LARA DOMINGUEZ, OIER TXANTREA NAVARRA 11

19º 19 ROLDAN BALAGUE, POL COBRA CATALANA 10

20º 23 PAU, OCAÑA SOLANO GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 9

21º 16 YUSTE ROCANDIO, DARIO CALZADA TEJANORT ASTURIANA 8

22º 24 VILARIÑO ORDÓÑEZ, XOEL ALQUIMIA GALLEGA 7

23º 15 FERNANDEZ TUERO, RAUL ASTUR PATIN ASTURIANA 6

24º 25 RUBIO SANCHEZ, MIGUEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 5

25º 30 CIVICO URRETABIZKAIA, EKHI SAKANA NAVARRA 4

26º 33 JOHNSTON IGOA, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 3

27º 31 URKIZAR ESTIBARIZ, JON SAKANA NAVARRA 2 C(1)

28º 13 CASAS GIL, DIEGO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 1



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL) COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 15/09/2019 13:06

Lugar/Place: Circuito Las Mestas-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 15/09/2019 13:42

Fecha/Date: 15-sep.-19

Prueba/Race: 5000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 57 ANTOLÍN FERNÁNDEZ, ALBA NOVARES ASTURIANA 68 0:08:35,638 5

2º 67 ESPÍN REAL, JÚLIA GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 67 4

3º 63 MONTES GONZALEZ, LAURA PATIN PELAYO ASTURIANA 66 4

4º 1 GOICOCHEA ROLON, DAFNE ALMASSORA VALENCIANA 65 3 W(1)

5º 46 BOTERO ARCEIZ, LUCIA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 64 3

6º 72 CORDOBA GOMEZ,  LIDIA CMP ARGANDA MADRILEÑA 63 3

7º 2 MESADO GALLEN, MARIA ALMASSORA VALENCIANA 62 3

8º 62 GONZALEZ ARTIME, AITANA PATIN PELAYO ASTURIANA 61 2

9º 47 IBAÑEZ DEL OLMO, RAQUEL MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 60 2

10º 100 GENOVILLA PACHES, MIREIA ALMASSORA VALENCIANA 59 1

11º 51 COCA REYERO, ALBA FLUKE ASTURIANA 58 1

12º 4 DE LA IGLESIA AIZPUN, LUCIA CIUDAD TURIA VALENCIANA 57 1

13º 95 SANTESTEBAN MARTIN, HAIZEA TXANTREA NAVARRA 56 1

14º 83 IGOA LOPEZ DE AGILETA, MAITANE LAGUNAK NAVARRA 55

15º 89 AZCARATE BAÑUELOS, PAULA SAN JUAN NAVARRA 54

16º 50 ALVAREZ CONDE, LUCIA FLUKE ASTURIANA 53

17º 68 BOEDO ARZA, ANDREA SADA PATIN GALLEGA 52

18º 94 SANCHEZ RUBIO, MARTA TXANTREA NAVARRA 51

19º 99 ESTRADA GUISADO, LOLA ALMASSORA VALENCIANA 50

20º 42 GARCÍA CHESA, MARÍA CPV MÁLAGA ANDALUZA 49

21º 3 VILA LAFOZ, Mª ISABEL ALMASSORA VALENCIANA 48

22º 61 GARCIA ZAMORA, BEATRIZ PATIN PELAYO ASTURIANA 47

23º 98 BLAZQUEZ GIRONA, CANDELA ALMASSORA VALENCIANA 46

24º 52 GARCIA FERRERO, OLGA FLUKE ASTURIANA 45

25º 69 PLATAS GUERRA, UXIA SADA PATIN GALLEGA 44

26º 81 SALINAS ALDUNATE, IRATI CD AMAYA NAVARRA 43

27º 5 GOMEZ NEGRE, ELENA CIUDAD TURIA VALENCIANA 42

28º 91 MARTIN ISIEGAS, SANDRA SAN JUAN NAVARRA 41

29º 75 GONZALEZ HINOJOSA, ITZIAR CMP ARGANDA MADRILEÑA 40

30º 59 MENDIOLA PRENDES, MIRIAM P. SIERO ASTURIANA 39 W(1)

31º 77 JIMENEZ SANCHEZ, CELIA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 38

32º 58 CORTE PRUNEDA , PAULA P. SIERO ASTURIANA 37 W(1)

33º 9 YUSTE SERRA, NAIARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 36

34º 88 AYALA MOLA, ANA MARIA SAN JUAN NAVARRA 35

35º 85 PASCUAL LARRAZ, UXUE LAGUNAK NAVARRA 34

36º 90 GARRO MARTINEZ, CAROLINA SAN JUAN NAVARRA 33 DNF

37º 48 HERNANDEZ VAZQUEZ, AINARA ASTUR PATIN ASTURIANA 31,5

37º 7 LOZANO FOSSATI, ARIANE CIUDAD TURIA VALENCIANA 31,5

39º 10 RIBERA RODRÍGUEZ, CARMEN PAIPORTA VALENCIANA 29,5

39º 92 SERRANO SOTO , LUCIA SAN JUAN NAVARRA 29,5

41º 74 GARCÍA GÓMEZ, CLAUDIA CMP ARGANDA MADRILEÑA 27,5

41º 82 VERA CASTILLO, JULENE CD AMAYA NAVARRA 27,5

43º 93 ASTRAIN ETXEGARAI, UXUE TXANTREA NAVARRA 25,5

43º 45 DOMINGUEZ TORCAL, LUNA 2MIL6 ARAGONESA 25,5

45º 65 ESCOIN ALVARES, OLIVIA COBRA CATALANA 23,5

45º 44 RUIZ PERTIÑEZ, ELENA ZUBIA ANDALUZA 23,5

47º 71 BARREIRO MOLERO, AROHA CMP ARGANDA MADRILEÑA 21,5
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47º 60 NUÑO FONSECA, IRENE P. SIERO ASTURIANA 21,5

49º 76 LOSA LOPEZ, EMMA CMP ARGANDA MADRILEÑA 19,5

49º 96 SOMOVILLA FORAL, IRATI TXANTREA NAVARRA 19,5

51º 78 BENEDIT VAL, CARLA CANTOLAGUA NAVARRA 17,5

51º 70 REY SANDUENDE, ANA SADA PATIN GALLEGA 17,5

53º 97 ADSUARA FABREGAT, MAR ALMASSORA VALENCIANA 15,5 DNF

53º 53 GARCIA FERRERO, RAQUEL FLUKE ASTURIANA 15,5

55º 56 INIESTA CASTELLANOS, SHEILA INDEPENDIENTE ASTURIANA 13,5

55º 84 LAPUENTE PEREZ, IRATXE LAGUNAK NAVARRA 13,5 C(1)-DNF

57º 79 BARANDALLA MARTINEZ, AMAIA CD AMAYA NAVARRA 11,5

57º 41 DAYHANARA DE MELO DELGADO, PRISCILLA CPV MÁLAGA ANDALUZA 11,5 DNF

59º 86 GOMEZ ZABALA, MARA SAKANA NAVARRA 9,5

59º 43 LOPEZ LOZANO, PAULA JAÉN PATINA ANDALUZA 9,5 DNF

61º 87 GOYA ANTON, MADDI SAKANA NAVARRA 7,5 DNF

61º 55 SALAZAR RIERA, ANDREA FLUKE ASTURIANA 7,5

63º 8 MARTIN SOLER, ANDREA CIUDAD TURIA VALENCIANA 5,5 C(1)-DNF

63º 66 VEGA DIAZ, GEORGINA DELTA PRAT CATALANA 5,5

65º 73 FERNANDEZ MUÑOZ, PALOMA CMP ARGANDA MADRILEÑA 3,5

65º 49 GARCÍA GONZÁLEZ, NEREA CUELEBRE ASTURIANA 3,5 DNF

67º 80 LORENTE FERNANDEZ, ELAIA CD AMAYA NAVARRA 2

68º 6 HERNANDEZ ALVAREZ, AMPARO CIUDAD TURIA VALENCIANA 1 C(1)-DNF
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1º 41 MENA BEROIZ, INAR SAN JUAN NAVARRA 38 8

2º 36 FONCILLAS PRIM, AIMAR CD AMAYA NAVARRA 37 0:07:54,247 7

3º 46 CORTES ZAPATERO , ALEJANDRO ALMASSORA VALENCIANA 36 6

4º 35 BRETON BARBARIN, HUGO CD AMAYA NAVARRA 35 4

5º 27 MORAN CASAS, IGNACIO C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 34 3

6º 30 MARTINEZ RICOTE, DANIEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 33 2

7º 34 BLANCO SANCHEZ, GAIZKA CD AMAYA NAVARRA 32 1

8º 24 GUILLÁN BARCALA, TOMÁS S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 31 1

9º 17 MIGUELEZ MARTINEZ, JOSE NUEVO OVIEDO ASTURIANA 30 1

10º 50 PUCHAL DEL VALLE, NACHO PAIPORTA VALENCIANA 29

11º 43 LARA DOMINGUEZ, UNAI TXANTREA NAVARRA 28

12º 18 SUAREZ ARGUELLES, MIGUEL P. SIERO ASTURIANA 27

13º 23 ABEIJÓN NÚÑEZ, JESÚS S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 26

14º 22 VICOS DEUS, JAVIER INDEPENDIENTE GALLEGA 25

15º 45 MEDINA BUSTOS , MIKEL TXANTREA NAVARRA 24

16º 31 SANCHEZ FERNANDEZ,, DIEGO CMP ARGANDA MADRILEÑA 23

17º 44 LONGAS LAZCOZ, PATXI TXANTREA NAVARRA 22

18º 40 GÓMEZ REY, ADRIÁN SAN JUAN NAVARRA 21

19º 47 DE LA FLOR RENAU, JORGE ALMASSORA VALENCIANA 20

20º 26 PALMEIRO CASTRO , MIGUEL SADA PATIN GALLEGA 19

21º 39 ALONSO ZALDUENDO, LUCAS SAN JUAN NAVARRA 18

22º 29 GIRIGAN, ROBERT ADRIAN CMP ARGANDA MADRILEÑA 17

23º 15 GARCIA RODRIGUEZ , SANTIAGO CP CANDÁS ASTURIANA 16

24º 20 GAYO GARCIA-MERAS, MIGUEL PATIN PELAYO ASTURIANA 15

25º 38 MUGÜERZA HERMOSO DE MENDOZA, IÑIGO CD AMAYA NAVARRA 14

26º 32 YINGHANG, ZHENG CMP ARGANDA MADRILEÑA 13

27º 48 PEÑA GENOVILLA, VICENTE ALMASSORA VALENCIANA 12

28º 11 PEÑAS SÁNCHEZ, MANUEL CPV MÁLAGA ANDALUZA 11

29º 25 SANTOS FERNÁNDEZ, PABLO S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 10

30º 42 GUERRERO MARTINEZ, DAVID TXANTREA NAVARRA 9

31º 12 MOCHALES LOPEZ, MIGUEL JAÉN PATINA ANDALUZA 8

32º 28 ESCUDERO RUBIO, IKER CMP ARGANDA MADRILEÑA 7 DNF

33º 21 ALVAREZ NÚÑEZ, SERGIO PATIN BIERZO CASTILLA LEON 6 DNF

34º 14 OTIN FERIGAN, ENOC MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 5 C(1)-DNF

35º 13 CASAS GIL, PABLO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 4 DNF

36º 16 FRANCO MARTINEZ, IVAN JONATHAN NUEVO OVIEDO ASTURIANA 3 DNF

37º 33 MORALES DE LOS RIOS PEÑAS, FELIPE LUIS EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 2 DNF

38º 49 ROMEO MONTESINOS, GUILLERMO ALMASSORA VALENCIANA 1 DNF
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1º 3 BATALLA CORTES, CLAUDIA ALMASSORA VALENCIANA 58 0:13:20,554 9

2º 76 DEL RIO CALONGE, ABRIL CMP ARGANDA MADRILEÑA 57 9 W(1)

3º 2 ZUBIRI BALLAZ, AMAIA TXANTREA NAVARRA 56 7

4º 78 GOMEZ FERNANDEZ, SHEILA CMP ARGANDA MADRILEÑA 55 6

5º 9 MENDOZA ALVAREZ, VALENTINA CIUDAD TURIA VALENCIANA 54 4

6º 7 LOPEZ ALEIXANDRE, TANIA CIUDAD TURIA VALENCIANA 53 4

7º 1 JAUREGUI  GOMEZ, ARRATE TXANTREA NAVARRA 52 4

8º 91 GUTIERREZ LACOMBA, LEIRE INDEPENDIENTE NAVARRA 51 2

9º 56 BUDIRINCA, BEATRIZ ALEXANDRA ASTUR PATIN ASTURIANA 50 2

10º 75 CACUANGO IZA, MIKAELA CMP ARGANDA MADRILEÑA 49 2

11º 72 PARDO ALONSO, ANDREA SADA PATIN GALLEGA 48 1

12º 96 AYALA MORA, LUISA FERNANDA SAN JUAN NAVARRA 47 1

13º 99 ARTEAGA JAURRIETA, IZADI TXANTREA NAVARRA 46 1

14º 88 ROLDÁN ECHAMENDI, LEIRE CD AMAYA NAVARRA 45 1

15º 61 GONZALEZ DÍAZ, LARA P. SIERO ASTURIANA 44 1

16º 100 ARZA GASTON, RUTH TXANTREA NAVARRA 43

17º 83 CATALÁN ALZÓRRIZ, LETICIA CD AMAYA NAVARRA 42

18º 11 VILLENA SÁNCHEZ, EVA M. PAIPORTA VALENCIANA 41

19º 92 ELIZBURU ZABALZA, AITANA LAGUNAK NAVARRA 40

20º 79 SANTANA TRIGO,, ANDREA CMP ARGANDA MADRILEÑA 39

21º 71 PALMEIRO CASTRO , LAURA SADA PATIN GALLEGA 38

22º 86 IRIBARREN JULIANI, IRENE CD AMAYA NAVARRA 37

23º 4 BOLUMAR GARCIA, MARIA ALMASSORA VALENCIANA 36

24º 97 GONZÁLEZ MONTES, NAIARA SAN JUAN NAVARRA 35 C(1)

25º 54 SEBASTIAN MATEO, ANA 2MIL6 ARAGONESA 34

26º 95 ARAZURI IZURDIAGA, AROA SAN JUAN NAVARRA 33

27º 89 ROLDAN ECHAMENDI, MARIA CD AMAYA NAVARRA 32

28º 6 FOLCH SERRA, PAULA CIUDAD TURIA VALENCIANA 31

29º 94 ZUBIRIA LABIANO, OHIANE LAGUNAK NAVARRA 30

30º 90 SALINAS ALDUNATE, YAIZA CD AMAYA NAVARRA 29

31º 84 CEBALLOS SERRANO, SAIOA CD AMAYA NAVARRA 28

32º 87 MAGDALENO PÉREZ, NAHIA CD AMAYA NAVARRA 27

33º 62 GUTIERREZ REBOLLO, CARLA P. SIERO ASTURIANA 26

34º 93 LAPUENTE PEREZ, ANNE LAGUNAK NAVARRA 25

35º 98 VALLE GOÑI, LEIRE SAN JUAN NAVARRA 24

36º 58 RODRIGUEZ GARCIA, PAULA ASTUR PATIN ASTURIANA 23 C(1)-DNF

37º 67 LEIVAS ALFONSO, INÉS S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 21,5

37º 8 MARTI MAYORAL, MONICA CIUDAD TURIA VALENCIANA 21,5

39º 5 CANCEL BARCELO, ANDREA CIUDAD TURIA VALENCIANA 19,5

39º 80 GONZALEZ MARTIN, VERA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 19,5

41º 10 CÁNOVAS LIANES, ALICIA PAIPORTA VALENCIANA 17,5

41º 69 GARCIA ARRIBE, LARA SADA PATIN GALLEGA 17,5

43º 64 GOMEZ MENENDEZ, SARA PATIN PELAYO ASTURIANA 15,5

43º 82 SENDRA ARRANZ, BEATRIZ EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 15,5

45º 70 GARCIA ROCHA, MELISA SADA PATIN GALLEGA 13,5 DNF

45º 59 ROBLEDO TROITIÑO, LISA FLUKE ASTURIANA 13,5

47º 85 EUGUI PASCAL, NAROA CD AMAYA NAVARRA 11,5 DNF
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47º 63 RODRIGUEZ VALEA, NURIA P. SIERO ASTURIANA 11,5

49º 73 AGUADO ARRANZ, RUTH C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 9,5 DNF

49º 57 FERNANDEZ TUERO, ANDREA ASTUR PATIN ASTURIANA 9,5

51º 53 MAGRO GARBAJOSA , LUCIA 2MIL6 ARAGONESA 7,5

51º 74 PIZARROSO GUTIERREZ, ANA C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 7,5 DNF

53º 81 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, CRISTINA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 5,5 DNF

53º 51 LÓPEZ NAVAS, LUCÍA CPV MÁLAGA ANDALUZA 5,5 DNF

55º 68 BLAS MENENDEZ, ALEJANDRA SADA PATIN GALLEGA 3,5 DNF

55º 55 GORRIZ MENA, JANA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 3,5 DNF

57º 77 GALVIS GAVIRIA,, DANNA CMP ARGANDA MADRILEÑA 2 DNF

58º 52 ORTEGA GERVÁS, MARTA CPV MÁLAGA ANDALUZA 1 DNF
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1º 24 TAIBO GONZÁLEZ, MANUEL S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 39 11

2º 30 REZZONICO BLANCO, ALEXANDER C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 38 11

3º 86 ROBLA ESPI, MANEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 37 0:12:13,192 7

4º 26 MANTIÑAN VIEIRA, PEDRO HENRIQUE SADA PATIN GALLEGA 36 6

5º 87 TRULL PENNE, MATEO ANDREAS CIUDAD TURIA VALENCIANA 35 6

6º 82 PEÑA GENOVILLA , PAU ALMASSORA VALENCIANA 34 4

7º 38 MARIN JIMENEZ, ADRIAN CD AMAYA NAVARRA 33 3

8º 13 BEDIA JURADO, ADRIAN ASTUR PATIN ASTURIANA 32 2

9º 43 GARCIA AMOSTEGUI, AIMAR TXANTREA NAVARRA 31 1

10º 41 OTEIZA BOJ, PEIO LAGUNAK NAVARRA 30 1

11º 83 PEREZ CARCELLER, MANEL ALMASSORA VALENCIANA 29 1

12º 21 AMARILES OCAMPO, NICOLAS DELTA PRAT CATALANA 28 1

13º 34 GARRO MARTINEZ, DANIEL CANTOLAGUA NAVARRA 27

14º 42 ESCALADA TELLETXEA, IKER TXANTREA NAVARRA 26

15º 16 LOPEZ ALONSO, OSCAR P. SIERO ASTURIANA 25

16º 20 ROLDAN FERRER , IVAN CUYAS CATALANA 24

17º 45 AGUILERA GARCIA, PABLO ALMASSORA VALENCIANA 23

18º 14 ANTOLÍN FERNÁNDEZ, IGNACIO NOVARES ASTURIANA 22

19º 32 NOYA RODRÍGUEZ, JORGE EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 21

20º 36 GARCIA JIMENEZ, AIMAR CD AMAYA NAVARRA 20

21º 18 BERRIO PARRA, DIEGO ARMANDO COBRA CATALANA 19

22º 85 PLANELLS LONJEDO, GUILLERMO CIUDAD TURIA VALENCIANA 18

23º 15 FRESNO CANTERO , MARCOS NOVARES ASTURIANA 17

24º 39 PARDO AMAT, RUBÉN CD AMAYA NAVARRA 16

25º 25 VIÑAS GAREA , JORGE S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 15 DNF

26º 33 RAMÍREZ REPÁRAZ, JAVIER AMAYA SPORT NAVARRA 14 DNF

27º 27 PORTELA PONTE, HUGO SADA PATIN GALLEGA 13 DNF

28º 23 RODRÍGUEZ ARECO, SANTIAGO ALQUIMIA GALLEGA 12 DNF

29º 22 BENITO HERRERA, XAVIER DELTA PRAT CATALANA 11 DNF

30º 17 PIENKO BECERRA, NICOLAS P. SIERO ASTURIANA 10 DNF

31º 37 GOMEZ DE SEGURA MARRACO, DAVID CD AMAYA NAVARRA 9 DNF

32º 35 AYALA DE LUIS, UNAX CD AMAYA NAVARRA 8 DNF

33º 19 CHORRO LUQUE , PAU CUYAS CATALANA 7 DNF

34º 44 VALERO AGUINAGA, JOAN TXANTREA NAVARRA 6 DNF

35º 40 MENDIBURU VIDAURRETA, PEIO LAGUNAK NAVARRA 5 DNF

36º 29 JIMENEZ QUERENCIAS, ALEJANDRO C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 4 DNF

37º 12 GALVE PÉREZ, CARLOS MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 3 DNF

38º 31 ALZATE FRANCO, JACOBO CMP ARGANDA MADRILEÑA 2 DNF

39º 84 SALES SALES, PAU ALMASSORA VALENCIANA 1 DNF


